
 

NEMOCNICE BŘECLAV, příspěvková organizace 

               U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav 
                                       telefon: +420 519 315 111, fax +420 519 372 112, www.nembv.cz 

IČ: 00 390 780, DIČ: CZ00390780, zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka č. 1233 

 

 

 
 

Písemná zpráva zadavatele 

ve smyslu ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) 

 

Zadavatel: 

Název zadavatele: Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace  

Sídlo:   U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav  

IČ:   00390780 

DIČ:   CZ00390780 

Zastoupená:  Ing. Petr Baťka, ředitel 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1233 

(dále jen „zadavatel“ nebo jen „Nemocnice“) 

 

 Specifikace zadávacího řízení a veřejné zakázky, předmět veřejné zakázky: 

 

Název veřejné zakázky: „Nové výtahy pro lůžkovou část A“ 

 

Předmětem nadlimitní veřejné zakázky je:  

Předmětem veřejné zakázky mělo být dodání, instalace a zprovoznění 5 kusů zásobovacích a 

personálních výtahů na lůžkovém pavilonu A včetně demontáže a ekologické likvidace stávajících 

výtahů 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena ve výši 8.347.107, - Kč bez DPH.  

Zadávací řízení však bylo zrušeno, jelikož se přihlásil pouze jediný dodavatel, jehož cenová nabídka 

překročila nejvyšší přípustnou cenu stanovenou zadavatelem. 

 Použitý druh zadávacího řízení: 

Otevřené řízení 

 Označení účastníků zadávacího řízení 

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek 1 nabídku, a to od níže specifikovaného dodavatele: 

Název účastníka Beta Control s.r.o.  

IČO: 60696052 

Sídlo: Černého 829/58, 635 00 Brno 

Nabídka splňuje požadavky dle § 109 odst. 2 ANO 

 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

http://www.nembv.cz/


 

NEMOCNICE BŘECLAV, příspěvková organizace 

               U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav 
                                       telefon: +420 519 315 111, fax +420 519 372 112, www.nembv.cz 

IČ: 00 390 780, DIČ: CZ00390780, zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka č. 1233 

 

 

 
 

Název účastníka Beta Control s.r.o.  

IČO: 60696052 

Sídlo: Černého 829/58, 635 00 Brno 

Dodavatel byl vyloučen, jelikož jeho nabídková cena převyšovala nejvyšší přípustnou nabídkovou cenu 

dle zadávacích podmínek.  

 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodavatelů, 

kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění jejich výběru: 

Smlouva na veřejnou zakázku nebyla uzavřena. 

 Označení poddodavatelů dodavatele, kteří jsou zadavateli známi: 

Není relevantní. 
 

 Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění:  
Není relevantní 

 

 Odůvodnění použití zjednodušeného režimu:  
Není relevantní  
 

 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému:  
Vzhledem k tomu, že po vyloučení jediného účastníka z důvodu překročení maximálně přípustné 
nabídkové ceny v řízení nezbyl žádný účastník, rozhodl zadavatel o jeho zrušení v souladu 
s ustanovením § 127 odst. 1 ZZVZ.  
 

 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity:  

Není relevantní  
 

 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn:  

Zadavatel nezjistil střet zájmů u žádné z osob, které se podílely na průběhu nebo mohly mít vliv na 
výsledek zadávacího řízení.  
 

 Odůvodnění dle § 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ:  
Není relevantní 

 Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu:  
Není relevantní 

Za zadavatele: 

        …………………………………            
        Nemocnice Břeclav, p.o.  
        Ing. Petr Baťka                                      

ředitel     

http://www.nembv.cz/

		2022-01-31T09:32:44+0100
	Ing. Petr Baťka




